А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 февраля 2015 г.	   № 05

«Об утверждении комплекса мер
(дорожной карты) по развитию
жилищно-коммунального хозяйства
Курнаевского сельского поселения».

На основании Приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства и топливно-
энергетического комплекса Волгоградской области от 30 декабря 2014 г. №187-ОД

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно-
коммунального хозяйства Курнаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Курнаевского	Ф.И. Аржанов.
сельского поселения: